申 立 書（保育所等入所申込用）

 能勢町長 様

               申立者 住所 能勢町

                   氏名

 現在、求職中ですので、職が決まり次第、勤務証明書等を提出します。

 また、保育所入所後 90 日以内に職が決定していない場合は、保育所入所基準に該当

しないので、保育所退所勧告等の措置を受けても異議申立いたしません。

 なお、求職理由及び現在の求職活動状況は、下記のとおりです。

記

（求職理由及び現在の求職活動状況）

 ※求職活動状況については、保育ができない状況であるか確認するため、活動日数や

方法などを詳しく記入してください。